ASOC. PARA PROM. TURISTICA DEL SOMONTANO

22300 BARBASTRO

Documento Balance de Situacion ACTIVO Diciembre 2024

Péagina 1

Condiciones Mes Final:12; Existencias:Valor a Entrar por el Operador; Cuentas:Detalladas

Fecha 01/01/25

Concepto

Saldo Actual

Sumas Actuales

30 COMERCIALES

430 CLIENTES

4700 HACIENDAPUBLICA, DEUDORA
570 CAJA EUROS

572 BCO.INST.CTO. CC VISTAEUROS

9.827,67
1.282,92
14.381,25
22,58
52.676,87

B) ACTIVO CORRIENTE

A+B) TOTAL ACTIVO

78.191,29

78.191,29




ASOC. PARA PROM. TURISTICA DEL SOMONTANO

22300 BARBASTRO

Documento Balance de Situacién PASIVO Diciembre 2024

Péagina 2

Condiciones Mes Final:12; Existencias:Valor a Entrar por el Operador; Cuentas:Detalladas

Fecha 01/01/25

Concepto

120 REMANENTE
129 RESULTADOS DEL EJERCICIO
RESULTADOS EJERCICIO (GANANCIAS)

A-1) FONDOS PROPIOS

A) PATRIMONIO NETO

172 DEUDAS L.PLAZO TRANSFORMABLES

B) PASIVO NO CORRIENTE

520 DEUDAS C.PLAZO ENTID. CREDITO
400 PROVEEDORES

41 ACREEDORES PRESTACIONES SERVIC
4750 HACIENDAPUBLICA, ACREEDORA
4751 HACIENDAPUBLICA, ACREEDORA
476 ORGANIS SEGUR. SOC. ACREEDOR

C) PASIVO CORRIENTE

A+B+C) TOTAL PATR.NETO Y PASIVO

Saldo Actual Sumas Actuales
45.483,60
-39.437,86
181,39
6.227,13
6.227,13
24.880,00
24.880,00
37.428,17
246,86
333,56
3.983,40
3.141,44
1.950,73
47.084,16
78.191,29




