

# ASOC. PARA PROM. TURISTICA DEL SOMONTANO

22300 BARBASTRO

Documento	Balance de Situación ACTIVO Diciembre 2024	Página	1
Condiciones	Mes Final:12; Existencias:Valor a Entrar por el Operador; Cuentas:Detalladas	Fecha	01/01/25

Concepto	Saldo Actual	Sumas Actuales
30 COMERCIALES	9.827,67	
430 CLIENTES	1.282,92	
4700 HACIENDA PUBLICA, DEUDORA	14.381,25	
570 CAJA, EUROS	22,58	
572 BCO.INST.CTO. CC VISTA EUROS	52.676,87	
 B) ACTIVO CORRIENTE		78.191,29
 A+B) TOTAL ACTIVO		78.191,29

# ASOC. PARA PROM. TURISTICA DEL SOMONTANO

22300 BARBASTRO

Documento	Balance de Situación PASIVO Diciembre 2024	Página	2
Condiciones	Mes Final:12; Existencias:Valor a Entrar por el Operador; Cuentas:Detalladas	Fecha	01/01/25
Concepto	Saldo Actual	Sumas Actuales	
120 REMANENTE	45.483,60		
129 RESULTADOS DEL EJERCICIO	<span style="color: red;">-39.437,86</span>		
RESULTADOS EJERCICIO (GANANCIAS)	181,39		
<hr/>			
A-1) FONDOS PROPIOS			6.227,13
<hr/>			
A) PATRIMONIO NETO			6.227,13
<hr/>			
172 DEUDAS L.PLAZO TRANSFORMABLES	24.880,00		
<hr/>			
B) PASIVO NO CORRIENTE			24.880,00
<hr/>			
520 DEUDAS C.PLAZO ENTID. CREDITO	37.428,17		
400 PROVEEDORES	246,86		
41 ACREDITORES PRESTACIONES SERVIC	333,56		
4750 HACIENDA PUBLICA, ACREDITORA	3.983,40		
4751 HACIENDA PUBLICA, ACREDITORA	3.141,44		
476 ORGANIS SEGUR. SOC. ACREDITOR	1.950,73		
<hr/>			
C) PASIVO CORRIENTE			47.084,16
<hr/>			
A+B+C) TOTAL PATR.NETO Y PASIVO			78.191,29
<hr/>			